NE 524 ffﬁ%/ 905 206 g aproBA

ORDONATOR PRINCIFAL

i.Credite de angajament
Il Cradite huiortara

BUGET LG 500/2002

Ca-{ Sub- | Pa- | Gru-] Ar- |Ali- Denumire indicator Buget Program | Program | Program | Program
pi-| capi- | ra- pal ti- | ne- 2016 2016 2016 2016 2016
tol | tol graf | Titlu | col | at Trimestrul | Trimestrul] Trimestrul | Trimestrui
| li i v
A ) B 1 2 3 4 5
ap00 TOTAL SURSE (A+B+C) | 744 243 225 149 127
I {744 243 225 149 127
LY a. Total venituri {I+1+1I[+1V}) I |744 243 225 149 127
1 744 243 225 149 127
o001 VENITURI PROPRII TOTAL I |307 55 58 108 86
VENITURI
£ [307 55 58 108 86
10 Veniturl proprii tofal venituri I §aoy 55 58 108 86
] 307 55 58 108 a6
0002 . VENITURI CURENTE | |307 55 58 108 85
Il 307 55 58 iaa 86
10 I. Venituri curente I (307 s 55 58 108 86
I [307 55 8 108 86
2900 C. VENITURI NEFISCALE | 307 85 58 108 86
I |307 56 58 108 86
10 C. Venituri nefiscale i 307 55 58 108 86
1 3a7 55 58 108 88
3300 £2, VANZARI DE BUNURI 31 | 367 55 53 108 86
SERVICI
I |307 &5 58 108 86
10 C2. Vanzari de bunuri si | F307 85 58 108 86
servicii
I 1307 55 58 108 86
3xio VENITURI DIN PRESTAR! DE I 1307 55 58 108 88
SERVICI ALTE ACTIVITATI
] 307 55 58 108 86
04 Taxe si tarlfe pentru analize si I (307 §5 58 108 BG
servicii efectuate din
laboratoare
1l 307 55 58 108 86
4300 Iv. SUBVENTII 1 437 188 167 41 41
W 437 188 167 41 41
10 1V, Subventii 1 |437 188 167 41 41
I 437 188 1687 41 41
4310 SUBVENTII DE LA ALTE | 437 188 167 41 41
ADMINISTRATII
I [437 138 187 41 41
09 Subventii pentru Institutii 1 437 188 167 41 44
publice
i 1437 188 167 41 41




7
8310

83

30

bkl

10

0

01

02

a3

o

01

05

06

30

06

0

02

03

04

06

01

02

03

04

AGRICULTURA,
SILVICULTURA,
PISCICULTURA 81
VANATOARE

Agricultura

Alte cheltuiali in domeniul
agricutturii

CHELTULELI CURENTE

TITEUL | CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariala in bani
Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Indemnizatii de d—elegare
Alte drepturi salariale in bani
Chelluieli salariate in natura
Vouchers de vacanta
Contributii

Contributii de asigurari sociale de
stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de
sanatate

Contributii de asigurari pentru
accidentele de munca si boil
profesionale

Contributii pentru concedii si
indemnizatii

TITLUL [ BUNURI 81 SERVICH

Bunuri si servicii
Fumnituri de birau
Maleriale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate
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05 |Carburanti i lubrifiant 1 s 2 1 1 1
3 1l 5 2 1 1 1
08 |Piese de schimb I §5 3 1 1
[ 3 1 1
08 |Posta, telecomunicatii, radio, tv, | 15 5 4 4 2
internet ’
N 115 5 4 4 2
09 |Materiale si prestari de servicli cu Ioj32 11 8. B
caracter functionai
1] 32 11 8 5
30  |Alte bunuri si servicii pentry H 21 12 5 2 1
intretinere si functionare
i} 21 12 8 2 1
02 Reparatii curente | |80 30 40 5 5
i |80 30 40 5 5
05 Bunuri de natura cbiectelor de I |3 1 1 1
inventar
Il 1 1 1
30 |Bunuri de natura obiectelor de | 1 1 1
inventar
. it 3 1 1 1
06 Deplasari, detasari, fransferari | 5 3 1 i
[T} 3 1 1
o1 Deplasar interne, detasan, [ 5 3 k] 1
transferari
It 5 3 1 1
08 Materiale de laborator 1 |20 10 10
|26 10 10
13 Pregatire profesionala I 5 1 1 1
{5 1 1 1
30 Alte cheltuieli [ |35 15 10 6 4
1 |35 15 10 g 4
3¢ |Ale cheltuieli cu bunuri si servicii | a5 15 10 8 4
I fas 15 10 6 4
70 CHELTUIELI DE CAPITAL | i6 3 13
1§ 18 13
7 TITLUL XHI ACTIVE | 16 3 13
NEFINANGIARE
] 16 3 13
[0} Active fixe | 15 3 13
I} 18 3 13
02 |Masini, echipamente si mijloace t
de iransport
]
30 JAlte active fixe 1 |18 13
i |16 13
DIRECTOR GENERAL,
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